

1. Anmodningsblanket ved skift fra Vans til NemHandel

Generelt

Myndighedens Navn	
NemKonto aftalenummer (NKS)	
CVR nummer	
Kontaktperson hos myndighed	
Titel	
Telefon	
E-mail	
Adresse	
Postnr. og by	
IP adresse Hvorfra myndighed tilgår NemKonto. Skal være offentlig IP adresse.	
EAN nummer (13 cifre) til fakturering	

Tilslutningspris: 4.655,13 kr.

Prisen dækker skift af ét system til NemKonto. Prisen dækker også KMDs test af jeres udbetalingsystem. Der er mulighed for at få gennemført to testgennemløb. Hvis det er nødvendigt at gennemføre flere test, vil NemKonto support aftale det med jeres systemansvarlige.

2. Tilslutning af system (ved skift fra VANS til NemHandel)

Systemets navn	
Dataleverandør Virksomhed eller myndighed der er ansvarlig for systemet	
Kontaktperson hos dataleverandør Myndigheden bedes oplyse kontaktpersonen om, at de evt. vil blive kontaktet af KMD for aftale om testforløb.	
Kontaktpersonens e-mail adresse	
Kontaktpersonens telefonnummer	
Tilslutningsdato (DD-MM-YYYY) Den dato jeres udbetalende system første gang skal udbetale via NemKonto-systemet.	

Vigtig information

KMD vil bestræbe sig på at tilslutte jeres system den ønskede dato. Men den endelige tilslutningsdato vil afhænge af testforløb og andre institutioners tilslutningsønsker. KMD forbeholder sig ret til at fastsætte en anden dato i samråd med Digitaliseringsstyrelsen. Hvis den ønskede dato ikke kan opfyldes, får I besked fra KMD. I får samtidig tilbudt en alternativ tilslutningsdato.

3. Underskrift

Underskrift	Sikkerhedsansvarlig	Navn på sikkerhedsansvarlig eller substitut. Skriv med blokbogstaver

NB: Husk at, det er den sikkerhedsansvarlige, der skal skrive under. Den sikkerhedsansvarlige hos jer er den medarbejder i jeres institution, som i den tidligere indgåede kontrakt med KMD, er registret som sikkerhedsansvarlig i KMDs sikkerhedssystem

Såfremt der måtte være spørgsmål kan NemKonto Support kontaktes på tlf. 33 98 00 60 eller nemkonto@erst.dk

Anmodningsblanketten sendes via denne kontaktformular:
<https://kontakt.nemkonto.dk>